

.....
Wykonawca

WYCENA OFERTOWA

Bieżące utrzymanie, konserwacja i obsługa, remonty oraz naprawy podewastacyjne instalacji i urządzeń oświetlenia tuneli i przejść podziemnych na terenie Miasta Lublin.

L.p	Zakres prac	Jedn.	Obmiar	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
1	2	3	4	5	6=4x5
1	wymiana oprawy świetlówkowej 18W	szt.	10		
2	wymiana oprawy świetlówkowej 18W z modułem awaryjnym	szt.	4		
3	wymiana klosza oprawy świetlówkowej 18W	szt.	20		
4	wymiana oprawy sodowej wysokoprężnej 70W	szt.	4		
5	wymiana oprawy sodowej wysokoprężnej 400W	szt.	7		
6	wymiana klosza oprawy sodowej wysokoprężnej 70W	szt.	6		
7	wymiana klosza oprawy sodowej wysokoprężnej 400W	szt.	8		
8	wymiana zegara astronomicznego	szt.	1		

L.p	Zakres prac	Jedn.	Obmiar	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
9	wymiana cyfrowego wyłącznika zmierzchowego	szt.	1		
10	wymiana drzwi metalowych 1700mm x 600mm	szt.	1		
11	wymiana drzwi złącza ZK-2	szt.	1		
12	wymiana drzwi złącza kablowo pomiarowego ZK-1+3P	szt.	1		
13	wymiana przewodów (np. YKY 5x2,5)	mb.	50		
14	wymiana przewodów (np. YKY 5x6)	mb.	40		
15	wymiana przewodów (np. YKY 5x2,5) wraz z (np. DVR 75)	mb.	30		
16	wymiana przewodów (np. YKY 5x6) wraz (np. DVR 75)	mb.	30		
17	wymiana oprawy żarowej kanałowej np. OK-5 100W	szt.	6		
18	wymiana klosza oprawy żarowej kanałowej np. OK-5 100W	szt.	10		
19	wymiana oprawy sodowej wysokoprężnej 70W np. OCP-70KD	szt.	8		
20	wymiana klosza oprawy sodowej wysokoprężnej 70W np. OCP-70KD	szt.	8		
21	wymiana oprawy świetlówkowej kanałowej 36W np. OPK-140	szt.	6		
22	wymiana klosza oprawy świetlówkowej kanałowej 36W np. OPK-140	szt.	6		
23	wymiana oprawy sodowej wysokoprężnej 100W	szt.	1		
24	wymiana klosza oprawy sodowej wysokoprężnej 100W	szt.	2		
25	wymiana oprawy świetlówkowej hermetycznej 58W np. PKS 1x58	szt.	3		
26	wymiana klosza oprawy świetlówkowej hermetycznej np. PKS 1x58	szt.	5		
27	wymiana osłony oprawy kanałowej żarowej 100W np. OK-5 100W	szt.	3		
28	wymiana obudowy szafki kablowej w obudowie z tworzywa termoutwardzalnego, II klasa ochronności, IK 10, 2000mm x 600mm x 245mm	szt.	1		
29	wymiana obudowy złącza ZK-2	szt.	1		

L.p	Zakres prac	Jedn.	Obmiar	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
30	wymiana obudowy złącza licznikowego ZL-1	szt.	1		
31	wymiana puszkii natynkowej IP65	szt.	5		
32	wymiana przewodów (np. YDY 2x2,5) wraz z orurowaniem (np.RS20)	mb.	10		
33	konserwacja i obsługa pkt. świetl. w ciągu całego okresu umowy (*)	pkt. świetl.	21 192		
Wartość netto [zł]					
Podatek VAT 23 % [zł]					
Wartość brutto [zł]					

(*) UWAGA:

Ilość punktów świetlnych określono w następujący sposób :

- Pierwszy rok obowiązywania umowy : 406 pkt. x 12 m-cy = 4 872 pkt./rok
- Drugi rok obowiązywania umowy : 430 pkt. x 12 m-cy = 5 160 pkt./rok
- Trzeci rok obowiązywania umowy : 450 pkt. x 12 m-cy = 5 400 pkt./rok
- Czwarty rok obowiązywania umowy : 480 pkt. x 12 m-cy = 5 760 pkt./rok

razem : 21 192 pkt./4 lata *

Określenie ilości punktów świetlnych nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania - jest informacją dla Wykonawcy o wielkości przewidywanych zmian.

.....
Podpis osoby/osób upoważnionej/ych
do występowania w imieniu Wykonawcy**

** Pożyczany czytelny podpis albo podpis i pieczęć z imieniem i nazwiskiem